

طراحی سایت با گوشی تنها در چند دقیقه



طراحی سایت با گوشی
معرفی بهترین برنامه های

سایت ساز



<https://iracode.com/website-design-contract/>



۰۹۱۲۴۱۰۴۵۳۵

دنیای تکنولوژی با ورود گوشی‌های هوشمند دستخوش تغییر و تحولاتی شده است. به گونه‌ای که بسیاری از کارهایی که در گذشته تنها از طریق کامپیوتر امکان پذیر بود حال با استفاده از گوشی‌های هوشمند به سرعت و با دقت بالایی قابل انجام است. از این رو گوشی‌های هوشمند توانستند به دلیل برخورداری از ویژگی‌ها و امکانات منحصر به فرد و اضافه شدن روز به روز بر قابلیت‌های آنها به یک عضو جدانشدنی در زندگی روزمره بسیاری از افراد تبدیل شوند. از طرف دیگر اسمارت فون‌ها یا همان گوشی‌های هوشمند پا به دنیای وب گذاشتند و توانستند تحولی را نیز در این صنعت ایجاد کنند. طراحی سایت با گوشی از جمله تغییراتی است که در چندین سال اخیر توجه بسیاری از کسب و کارها و افرادی که به دنبال راه اندازی وب سایت هستند، به خود جلب کرده است. با این حال عده‌ای با این سوال رو به رو هستند که آیا طراحی سایت با گوشی امکان پذیر است؟ برای رسیدن به پاسخ این سوال با ما همراه باشید. ما در این مقاله قصد داریم تا با معرفی روش‌های طراحی سایت با گوشی، اطلاعاتی را در این زمینه در اختیارتان قرار دهیم.

آیا طراحی سایت با گوشی امکان پذیر است؟

برای پاسخ به این سوال میتوان گفت در چند سال گذشته طراحی سایت با گوشی موضوعی دور از باور بود. اما در سال 2015 گوگل اعلام کرد که تعداد کاربران موبایلی از کاربرانی که جستجوی خود را با استفاده از کامپیوتر انجام میدهند، پیشی گرفته است. با این حال بسیاری از شرکتها به این فکر افتادند تا وب سایتها و برنامه‌های طراحی شده‌ی خود را با تلفن‌های همراه همگام کنند که حوزه طراحی سایت نیز از این قاعده مستثنی نبود و توانست با فراهم نمودن بستری باعث شود تا طراحی سایت با گوشی نیز امکان پذیر باشد. از این رو ابزارهایی روی کار آمده اند تا بتوان به واسطه‌ی آنها با استفاده از گوشی‌های هوشمند طراحی و ساخت سایت را در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام داد. اما باید خاطر نشان کرد در طراحی سایت با گوشی نمیتوان توقع ساخت یک وب سایت حرفه‌ای را داشت.

چه سایت‌هایی را میتوان با گوشی‌های هوشمند طراحی کرد؟

طراحی سایت با گوشی فرصتی را برای افرادی که سواد برنامه نویسی و طراحی سایت را ندارند و افرادی که میخواهند یک سایت ساده را راه اندازی کنند، ایجاد کرده است تا بتوانند از طریق گوشی‌های هوشمند یک سایت را با امکانات ساده طراحی کنند. با این حال سایت‌های مختلفی وجود دارند که میتوان طراحی آنها را به گوشی‌های هوشمند سپرد. سایت‌هایی همچون:

- سایت‌های فروشگاهی که با هدف فروش یک یا چند نوع محصول محدود راه اندازی میشوند.

- سایت‌های شرکتی که در آن کسب و کارها به معرفی خود میپردازند.

سایت‌های رزومه‌ای که برای معرفی و نمایش نمونه کارهای متخصصان حوزه‌های مختلف طراحی •
میشوند.

- سایت‌های وبلاگی که بستری مناسب برای اطلاع رسانی، آخرین اخبار و آموزش هستند.
- سایت‌های مجله‌ای که با بارگذاری محتواهایی در زمینه‌های گوناگون در تلاش برای جذب •
بازدیدکننده و کاربر هستند.

طراحی سایت با گوشی چگونه است؟

برای طراحی سایت با گوشی ابزارها و روش‌های مختلفی وجود دارد که کار با آنها بسیار راحت است. با یک سرچ ساده در گوگل می‌توانید به لیست سایت‌های ایرانی و خارجی دسترسی داشته باشید که به دو حالت پولی و رایگان قابل استفاده‌اند. گفتنی است سایت‌های پولی همانطور که از نام آنها پیداست به این صورت است که کاربران در مقابل دریافت هاست، دامین و سایر سرویس‌ها مستلزم پرداخت هزینه‌ای به صورت ماهیانه هستند. از طرفی دیگر سایت‌های ایرانی بر خارجی برای ساخت و طراحی سایت‌های ایرانی ارجحیت دارند. به این دلیل که RTL هستند و می‌توان از فونت‌های ایرانی نیز بهره گرفت. از این رو می‌توان به راحتی بدون تسلط به زبان برنامه نویسی، انتخاب و ثبت دامنه و خرید هاست، طراحی سایت را با استفاده از گوشی انجام داد.



معرفی بهترین برنامه‌های سایت ساز گوشی

برنامه Squarespace

برنامه Baya

برنامه Milkshake

WWW.IRACODE.COM

معرفی 3 نمونه از بهترین برنامه‌های سایت ساز با گوشی

برای طراحی سایت با گوشی اپلیکیشن‌ها و برنامه‌های مختلفی روی کار آمده اند که بدون نیاز به کدنویسی html میتوان وب سایت‌های نیمه حرفه‌ای را با گوشی طراحی و راه اندازی کرد. در ادامه به معرفی و بررسی چند نمونه از بهترین برنامه‌های سایت ساز گوشی میپردازیم:

• برنامه Baya

برای افرادی که میخواهند طراحی سایت با گوشی را تجربه کنند برنامه Baya بهترین گزینه است. در این برنامه موبایلی کافی است با انتخاب قالب مورد نظر خود و با انجام تنظیمات اولیه وب سایتی را بدون نیاز به دانش کد نویسی با کمترین هزینه ممکن طراحی و راه اندازی کنید. هم چنین ویرایش‌هایی که در طراحی سایت ضروری میباشد از طریق برنامه Baya امکان پذیر است.

• برنامه Squarespace

از قدرتمندترین برنامه‌های سایت ساز میتوان به Squarespace اشاره نمود. تنوع در طرح و چیدمان‌های این برنامه باعث میشود تا هر کاربری با هر نوع سلیقه و حوزه فعالیتی بتواند وب سایت مورد نظر خود را به واسطه گوشی طراحی کند. این برنامه سایت ساز از ویژگی‌ها و قابلیت‌های مختلفی برخوردار است که میتوان مواردی همچون نمایش عملکردهای مختلف توسط ابزارهای تجزیه و تحلیل معیارها و راه اندازی یک فروشگاه اینترنتی با ابزارهای تجارت الکترونیکی آن بیان نمود. ویرایش کوچکترین جزئیات سایت و افزودن کدهای سفارشی از جمله امکاناتی است که برنامه Squarespace در اختیار کاربران خود قرار میدهد.

• برنامه Milkshake

با برنامه Milkshake طراحی سایت با گوشی را تنها در چند دقیقه انجام دهید. از این رو تنها با انتخاب طرح از میان طرح‌های جذاب و مینیمال، وارد نمودن اطلاعات مورد نیاز و پیوست لینک‌ها میتوانید وب سایت خود را راه اندازی کنید. از ویژگی‌های بارز برنامه Milkshake میتوان به ساخت سایت با ظاهری جذاب در کوتاه‌ترین زمان ممکن اشاره نمود. با این حال این برنامه برای افرادی که به دنبال طراحی سایت‌های اجتماعی مانند وب سایت‌های وبلاگی هستند، مناسب است.



طراحی سایت با گوشی تنها در چند دقیقه

نتیجه گیری

به طور کلی گوشی‌های هوشمند توانستند در مدت زمان کوتاهی به دنیای وب وارد شوند به طوری که میتوان با استفاده از آنها چالش‌های اصلی این حوزه را پشت سر گذاشت. برای طراحان سایت، ساخت و طراحی یک وب سایت کار سخت و دشواری است. اما با روی کار آمدن ابزارهای مختلف موبایلی میتوان به سرعت و به راحتی طراحی سایت با گوشی را انجام داد. ما در این مقاله سعی کردیم با معرفی چند نمونه از برنامه‌های سایت ساز به شما در امر طراحی و راه اندازی وب سایت از طریق تلفن همراه یاری کنیم. پس تا دیر نشده برای ساخت وب سایت خود اقدام کنید!